CÔNG TY CỔ PHẦN
VẬT LIỆU XÂY DỰNG DUFAGO

Số: 248/2021/CV-PDB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 17 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà Nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần, mã số doanh nghiệp:

0401333013, đăng ký lần đầu ngày 18 tháng 10 năm 2010, đăng ký thay đổi lần thứ 10 ngày 15 tháng

05 năm 2021, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của

Công ty chúng tôi như sau:

- Tổ chức niêm yết: Công ty cổ phần Vật liệu xây dựng Dufago

- Mã chứng khoán: PDB

- Địa chỉ: 233 Điện Biên Phủ, phường Hòa Khê, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

- Điện thoại: (0236) 3737973                         Fax: (0236) 3737972

- Email: info@dufago.com.vn

- Website: www.dufago.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

1.1. Tên Công ty:

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt trước khi thay đổi: CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT LIỆU XÂY

DỰNG DUFAGO

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng nước ngoài trước khi thay đổi: DUFAGO CONSTRUCTION

MATERIALS CORPORATION

Tên doanh nghiệp viết tắt trước khi thay đổi: DUFAGO

1.2. Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

 Họ và tên: HUỲNH PHƯỚC HUYỀN VY  Giới tính: Nữ

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Sinh ngày: 11/05/1975            Dân tộc: Kinh                 Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy tờ chứng thực cá nhân: 201 234 292

Ngày cấp: 07/08/2007    Nơi cấp: CA. Đà Nẵng

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ: 46; Phường: Hòa Khê; Quận: Thanh Khê; Thành phố: Đà Nẵng;

Quốc gia: Việt Nam

Chỗ ở hiện tại: Số nhà : 235 Điện Biên Phủ, Phường: Hòa Khê, Quận: Thanh Khê, Thành phố: Việt

Nam

 Họ và tên: ĐẶNG TIẾN ĐỨC               Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám Đốc

Sinh ngày: 02/11/1977            Dân tộc: Kinh                 Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy tờ chứng thực cá nhân: 201 636 661

Ngày cấp: 16/08/2008   Nơi cấp: CA. Đà Nẵng

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ 12, Tam Thuận, Thanh Khê, Đà Nẵng; Quốc gia: Việt Nam

Chỗ ở hiện tại: Số nhà : 33 Nguyễn Xí, Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng; Quốc gia:

Việt Nam

2. Thông tin sau khi thay đổi:

1.1. Tên Công ty:

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt sau khi thay đổi: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU

TƯ DIN CAPITAL

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng nước ngoài sau khi thay đổi: DIN CAPITAL INVESTMENT

GROUP JOINT STOCK COMPANY

Tên doanh nghiệp viết tắt sau khi thay đổi: DIN CAPITAL

1.2. Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

 Họ và tên: LÊ TRƯỜNG KỸ  Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Sinh ngày: 01/01/1973            Dân tộc: Kinh                 Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy tờ chứng thực cá nhân: 201 250 359

Ngày cấp: 12/08/2010    Nơi cấp: CA. Đà Nẵng

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ: 46; Phường: Hòa Khê; Quận: Thanh Khê; Thành phố: Đà Nẵng;

Quốc gia: Việt Nam

Chỗ ở hiện tại: Số nhà : 235 Điện Biên Phủ, Phường: Hòa Khê, Quận: Thanh Khê, Thành phố: Việt

Nam

 Họ và tên: ĐẶNG TIẾN ĐỨC               Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám Đốc

Sinh ngày: 02/11/1977            Dân tộc: Kinh                 Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy tờ chứng thực cá nhân: 201 636 661

Ngày cấp: 16/08/2008    Nơi cấp: CA. Đà Nẵng

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ 12, Tam Thuận, Thanh Khê, Đà Nẵng; Quốc gia: Việt Nam

Chỗ ở hiện tại: Số nhà : 33 Nguyễn Xí, Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng; Quốc gia:

Việt Nam

3. Lý do thay đổi (nếu có):

4. Ngày có hiệu lực: 15/05/2021

*Tài liệu đính kèm
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

NGƯỜI ỦY QUYỀN CBTT

NGUYỄN THỊ THẢO

so KE HO~CH vA DAu TV
THANH PHO DA NANG

PHONG DANG KY KINH DOANH

CQNG HOA xX HQI CHiJ NGHiA VItT NAM
DQc l~p - Tl}' do - H~nh phuc

GIAv CHUNG NHAN DANG KY DOANH NGHIEP. .
CONG TV CO PHAN

Mii sa doanh nghi~p: 0401333013
Dang kj; Ian dau: ngay 18 thang 10 nam 2010

Dang kj; thay d6i Ian thu: 10, ngay 15 thang 05 nam 2021

(TEN DOANH NGHI$P cO: CONG TY co pHAN VJT LI$U .KAy Df/NG
DUFAGO)

1. Ten cong ty
Ten eong ty vi6t b~ng ti6ng Vi~t: CONG TY CO pHAN TAP DoAN DAu TV DIN
CAPITAL
Ten eong ty vi6t b~ng ti6ng nu6e ngmli: DIN CAPITAL INVESTMENT GROUP
JOINT STOCK COMPANY
Ten eong ty vi6t t~t: DIN CAPITAL
2. Dfa chi trl} sO"chinh

233 Di?n Bien Phu, PhuOng Hoa Khe, Qugn Thanh Khe, Thanh ph6 Da Nang, Vi?t
Nam
Di~n tho~i: 0236.3737973
Email: info@dujago.com.vn
3. Van di~u l~

Fax: 0236.3737972
Website: www.dujago.com.vn

V6n dieu l~: 89.099.810.000 d6ng.
Bang chff: Tam muai chin tY khong tram chin muai chin tri?u tam tram
mum nghin d6ng
M~nh gia e6 phftn: 10.000 d6ng
T6ng s6 e6 phftn: 8.909.981
4. NguOi d~i di~n theo phap lu~t cua cong ty

* HQva ten: DANG TIEN DUC Gi6i tinh: Nam
Chue danh: T6ng giam d6c
Sinh ngay: 02/11/1977 Dan tQc: Kinh Qu6c tich: Vi?t Nam
Lo~i gi~y to' phap ly cua ea nhan: Chung minh nhan dan
S6 gi~y to' phap ly eua ca nhan: 201636661
Ngay dp: 16/08/2008 NO'ic~p: Cong an Thanh ph6 Da Nang
Dia chi thuang tru: T6 12, Phuong Tam Thugn, Qugn Thanh Khe, Thanh ph6 Da
Nang, Vi?t Nam
Dia chi lien l~c: 33 Nguyen Xi, Phuong Hoa Minh, Qugn Lien Chi~u, Thanh ph6 Da
Nang, Vi?t Nam

mailto:info@dujago.com.vn
http://www.dujago.com.vn

* HQ va ten: LE TRVONG KY Gi6i tinh: Nam
Chuc danh: Chu tjch h<)id6ng quan trj
Sinh ngay: 01/01/1973 Dan t<)c: Kinh Qu6c tjch: Vi?!Nam
LOi;ligi~y to' phap Iy cua ca nhan: Chung minh nhan dan
S6 gi~y to' phap Iy cua ca nhan: 201250359
Ngay cAp: 12/08/2010 NO'ic~p: Cong an Thimh phd Dd Nang
Bja chi thuang tru: T846, PhuOng Hoa Khe, Qugn Thanh Khe, Thanh phd Da Nang,
Vi?!Nam
Bja chi lien Ii;lC: 235 Di?n Bien Phu, Phuong Hoa Khe, Qugn Thanh Khe, Thanh phd
fJa Nang, Vi?!Nam

TRU'ONG PHONG

,

	00000001
	00000002

		2021-05-17T21:48:01+0700